
Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 0020021811Я (автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 20 ЛЕТ
Забеги 18 января  17.10

Финал 18 января  18.40

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Тетерин Виктор 17.10.03 1 Ю.М.-Знаменские  6.97  6.89 кмс Васяткин В.П.

2 Рустамов Гасан 06.04.05 кмс Ю.М.-Знаменские  7.13  6.90 кмс Курбатов П.П.

3 Рустамов Гусейн 06.04.05 1 Ю.М.-Знаменские  7.31  7.22 1 Курбатов П.П.

4 Бахматов Вадим 02.12.05 1 Самбо 70 Черемушки  7.37  7.32 1 Степаненко В.А.

5 Урюпинский Максим 01.09.05 1 Ю.М.-Знаменские  7.36  7.41 2 Титов А.А.

6 Андреев Кирилл 24.05.03 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  7.33  7.42 1 Филатовы М.И., Е.А.

8 Кутырев Алексей 25.02.03 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  7.29 Rmed 1 Филатовы М.И., Е.А., Алдушин А.А.

8 Бахметьев Владислав 01.11.04 2 Ю.М.-Знаменские  7.31 Rmed 1 Иванов В.М.

9 Чегаев Роман 07.08.05 3 Москвич  7.38 2 Гуров А.Е.

10 Кривенков Кирилл 07.10.05 2 МГФСО  7.42 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

11 Кувшинов Артём 18.09.03 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.43 2 Архипов В.А.

12 Сивак Владислав 26.03.03 1 СШОР-44  7.48 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

13 Делов Никита 29.06.05 1 Самбо 70 Черемушки  7.50 2 Степаненко В.А.

13 Косулин Константин 27.04.05 1 МГФСО  7.50 2 Трушин С.Ю

13 Русаков Григорий 13.03.04 2 ГБУ СШОР № 95  7.50 2 Стреляев В.В.

13 Яхинен Максим 16.03.03 2 Ю.М.-Знаменские  7.50 2 Титов А.А.

17 Казарин Владимир 28.09.2005 2 Ю.М.-Знаменские  7.53 2 Иванов В.М.

18 Турков Владислав 08.03.03 1 МГФСО  7.54 2 Кобелькова М.Н.

19 Киселев Андрей 13.05.05 2 Самбо 70 Черемушки  7.55 2 Иванова Л.А.

19 Серегин Александр 06.10.2004 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.55 2 Изюмова Е.В.

19 Моисеев Алексей 10.10.03 1 МГФСО  7.55 2 Кобелькова М.Н

22 Мартиросов Глеб 11.10.05 2 МГФСО  7.57 2 Богатырева Т.М.

23 Захаров Никита 19.02.03 2 СШОР-44  7.59 2 Михайлова Е.В.

24 Зарубанов Андрей 18.05.04 2 МГФСО  7.64 2 Лагошин В.И. 

24 Котляров Илья 03.02.06 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.64 2 Филатовы М.И., Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 60 м

26 Далецкий Михаил 24.01.06 2 СШОР-44  7.66 3 Ширяева Е.В.

27 Коськин Никита 21.11.05 3 СШОР-44  7.67 3 Петенев А.В.

28 Орехов Василий 09.03.06 3 СШОР-44  7.68 3 Архипова О.М.

29 Редько Михаил 17.08.06 3 ГБУ СШОР № 95  7.72 3 Самойлов Ю.А.

29 Хныкин Семен 12.06.05 III ГБУ СШ № 112 Спутник  7.72 3 Улитина Н.В

31 Бачек Максим 06.03.03 3 Самбо 70 Черемушки  7.73 3 Горелова Н.Б.

32 Шестаков Андрей 14.05.03 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.74 3 Изюмова Е.В.

32 Столяров-Черников Николай 20.01.05 2 СШОР-44  7.74 3 Ширяева Е.В.

34 Сониев Михаил 13.04.03 2 Самбо 70 Черемушки  7.76 3 Горелова Н.Б.

35 Лахин Роман 17.01.04 3 МГФСО  7.77 3 Черняева А.А.

36 Кумар Рави 09.11.04 2 МК СШОР Север  7.78 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

37 Афанасьев Александр 25.06.04 2 Ю.М.-Знаменские  7.79 3 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

38 Миронов Андрей 30.05.06 3 Самбо 70 Черемушки  7.79 3 Степаненко В.А.

39 Шаулов Бениамин 01.03.04 3 Самбо 70 Черемушки  7.80 3 Кириллова М.В.

40 Куликов Владислав 19.01.04 3 Самбо 70 Черемушки  7.81 3 Ширяев И.В.

40 Иванов Владимир 08.08.03 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.81 3 Филатовы М.И., Е.А.

40 Узома Патрик 06.01.04 3 СШОР-44  7.81 3 Михайлова Е.В.

43 Пичахчи Артем 25.01.03 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.82 3 Соболева Ю.Е.

44 Ружин Илья 08.06.04 2 МГФСО  7.83 3 Давыдова Н.В.,Савченко А.В.,Кореннов В.А.

44 Кахановский Владислав 26.12.04 3 МГФСО  7.83 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

46 Артынов Александр 06.02.04 3 СШОР-44  7.84 3 Баштанов А.В.

47 Гордеев Максим 17.11.05 3 МГФСО  7.86 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

47 Макаров Тимур 02.07.03 3 СШОР-44  7.86 3 Калашникова О.Ю.

49 Моргунов Александр 23.02.03 3 Самбо 70 Черемушки  7.87 3 Степаненко В.А.

49 Русанов Климентий 28.04.04 3 СШОР-44  7.87 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

51 Евсеев Василий 28.04.04 3 МГФСО  7.88 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

52 Холманских Александр 24.11.03 3 СШОР-44  7.89 3 Архипова О.М.

52 Орлов Иван 28.12.03 3 СШОР-44  7.89 3 Саркисян А.М.

52 Сальников Виктор 06.06.03 2 МГФСО  7.89 3 Ревун Д.Д.

55 Нестеров Анатолий 25.09.04 3 Самбо 70 Черемушки  7.91 3 Ширяев И.В.

56 Калмыков Никита 25.05.05 3 Ю.М.-Знаменские  7.93 3 Лемеш С.И.

57 Игнатенко Тимур 23.05.04 3 Ю.М.-Знаменские  7.95 3 Моргунова Л.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 60 м

57 Климов Даниил 17.01.07 3 СШОР-44  7.95 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

59 Савченко Андрей 29.07.06 3 СШОР-44  7.95 3 Михайлова Е.В.

60 Пестриков Глеб 08.06.03 3 СШОР-44  7.96 3 Ширяева Е.В.

61 Бекпулатов Нодиржон 20.02.06 3 СШОР-44  7.98 3 Саркисян А.М.

62 Ковалев Кирилл 09.05.06 3 Самбо 70 Черемушки  7.99 3 Степаненко В.А.

62 Арслан Денис 19.08.05 III ГБУ СШ № 112 Спутник  7.99 3 Улитина Н.В

64 Макаренко Максим 21.03.04 2 ГБУ СШОР № 95  8.01 3 Стреляев В.В.

65 Евдакушин Илья 16.03.05 3 Юность Москвы  8.02 3 Айзатуллин Р.А.

65 Наумов Андрей 23.11.06 3 Самбо 70 Черемушки  8.02 3 Горелова Н.Б.

67 Зикеев Даниил 12.09.05 3 МК СШОР Север  8.04 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

68 Макаров Алексей 25.03.07 3 Самбо 70 Черемушки  8.08 1ю Горелова Н.Б.

69 Шувалов Владимир 01.08.03 3 СШОР-44  8.09 бр Михайлова Е.В., Етченко И.П.

70 Плотников Даниил 15.03.05 3 Москвич  8.12 1ю Тарарова А.Д.

71 Столбов Максим 24.09.05 3 СШОР-44  8.15 1ю Иваненко В.С., Ревун В.Д.

71 Якушев Арсений 18.08.03 2 СШОР-44  8.15 бр Алексидзе А.С.

73 Гафиатуллин Андрей 20.09.04 3 СШОР-44  8.17 бр Баштанов А.В.

74 Ренард-Кио Арсений 25.11.04 3 Самбо 70 Черемушки  8.24 бр Ширяев И.В.

75 Сулимин Александр 15.11.05 3 Самбо 70 Черемушки  8.25 1ю Горелова Н.Б.

75 Ремизович Артём 26.04.04 3 МГФСО  8.25 бр Пикулев О.Ю.

77 Иванцов Алексей 20.11.04 3 МГФСО  8.29 бр Лисин А.А.

78 Борисов Роман 15.12.04 2 ГБУ СШОР № 95  8.34 бр Стреляев В.В.

79 Карулин Роман 18.05.04 3 Ю.М.-Знаменские  8.55 бр Курбатов П.П.

80 Семаков Артем 03.12.04 3 МГФСО  8.59 бр Лагошин В.И. 

81 Крушельницкий Кирилл 08.10.04 3 СШОР-44  8.80 бр Баштанов А.В.

Коробейников Иван 31.08.05 1 ФАУ МО РФ ЦСКА FS Филатовы М.И., Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 0020041611Я (автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 20 ЛЕТ
Забеги 19 января  17.25

Финал 19 января  18.40

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Рустамов Гасан 06.04.05 кмс Ю.М.-Знаменские  22.86  22.55 кмс Курбатов П.П.

2 Попов Максим 20.05.03 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  23.00  22.74 1 Филатовы М.И., Е.А.

3 Зайцев Артур 31.10.03 1 ГБУ СШОР № 95  23.08  23.05 1 Самойлов Ю.А.

4 Фролов Никита 01.04.04 кмс СШОР-44  23.19  23.07 1 Калашникова О.Ю.

5 Рустамов Гусейн 06.04.05 1 Ю.М.-Знаменские  23.08  23.28 1 Курбатов П.П.

6 Дмитриев Дмитрий 05.07.03 1 СШОР-44  23.21  23.29 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

7 Федосеев Анатолий 15.04.04 1 Ю.М.-Знаменские  23.22 1 Курбатов П.П.

8 Сергеев Егор 02.06.03 КМС МССУОР № 1  23.33 1 Голубенко Ю.И.

9 Урюпинский Максим 01.09.05 1 Ю.М.-Знаменские  23.40 1 Титов А.А.

10 Кувшинов Артём 18.09.03 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  23.61 1 Архипов В.А.

11 Сивак Владислав 26.03.03 1 СШОР-44  23.64 1 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

12 Лебедев Аркадий 16.08.04 2 МГФСО  23.66 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

13 Коробейников Иван 31.08.05 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  23.69 2 Филатовы М.И., Е.А.

14 Андреев Кирилл 24.05.2003 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  23.70 2 Филатовы М.И., Е.А.

15 Бахматов Вадим 02.12.05 1 Самбо 70 Черемушки  23.83 2 Степаненко В.А.

16 Снытников Егор 31.07.03 2 СШОР-44  24.11 2 Ширяева Е.В.

17 Потапов Даниил 05.05.03 2 Самбо 70 Черемушки  24.17 2 Горелова Н.Б.

18 Кузьмичев Вячеслав 14.01.05 2 ГБУ СШОР № 95  24.31 2 Стреляев В.В.

19 Кривенков Кирилл 07.10.05 2 МГФСО  24.33 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

20 Иващенко Владимир 19.10.03 1 МГФСО  24.39 2 Богатырева Т.М.

21 Мартиросов Глеб 11.10.05 2 МГФСО  24.58 2 Богатырева Т.М.

22 Моисеев Алексей 10.10.03 1 МГФСО  24.63 2 Кобелькова М.Н

22 Пушков Андрей 01.08.03 2 МКСШОР Север  24.63 2 Магницкий М.В., Бесшапошников О.Ю.

24 Балабанов Николай 30.06.04 2 Самбо 70 Черемушки  24.64 2 Горелова Н.Б.

25 Турков Владислав 08.03.03 1 МГФСО  24.67 2 Кобелькова М.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 200 м

26 Яхинен Максим 16.03.03 2 Ю.М.-Знаменские  24.74 2 Титов А.А.

27 Пестриков Глеб 08.06.03 3 СШОР-44  24.89 2 Ширяева Е.В.

28 Котляров Илья 03.02.06 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  24.92 2 Филатовы М.И., Е.А.

28 Кузнецов Александр 29.10.06 3 СШОР-44  24.92 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

30 Серегин Александр 06.10.04 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  24.93 2 Изюмова Е.В.

31 Кудрин Дмитрий 31.10.04 2 Самбо 70 Черемушки  24.96 3 Иванова Л.А.

32 Коськин Никита 21.11.05 3 СШОР-44  25.03 3 Петенев А.В.

33 Марков Александр 31.01.04 1 МГФСО  25.12 3 Терехова Н.В., Коростелев А.В.

34 Зарубанов Андрей 18.05.04 2 МГФСО  25.18 3 Лагошин В.И. 

35 Захаров Никита 19.02.03 2 СШОР-44  25.27 3 Михайлова Е.В.

36 Кахановский Владислав 26.12.04 3 МГФСО  25.34 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

37 Иванов Владимир 08.08.03 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.36 3 Филатовы М.И., Е.А.

38 Сониев Михаил 13.04.03 2 Самбо 70 Черемушки  25.39 3 Горелова Н.Б.

39 Гайдамашко Олег 27.05.05 3 Самбо 70 Черемушки  25.41 3 Ширяев И.В.

40 Шестаков Андрей 14.05.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.46 3 Изюмова Е.В.

41 Зайцев Олег 16.04.03 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.47 3 Филатовы М.И., Е.А.

42 Делов Никита 29.06.05 1 Самбо 70 Черемушки  25.54 3 Степаненко В.А.

43 Коваленко Михаил 21.05.03 3 МК СШОР Север  25.63 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

44 Орехов Василий 09.03.06 3 СШОР-44  25.65 3 Архипова О.М.

45 Афанасьев Александр 25.06.04 2 Ю.М.-Знаменские  25.73 3 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

46 Гордеев Максим 17.11.05 3 МГФСО  25.74 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

46 Орлов Иван 28.12.03 3 СШОР-44  25.74 3 Саркисян А.М.

48 Нестеров Анатолий 25.09.04 3 Самбо 70 Черемушки  25.80 3 Ширяев И.В.

49 Ковалев Кирилл 09.05.06 3 Самбо 70 Черемушки  25.81 3 Степаненко В.А.

50 Моргунов Александр 23.02.03 3 Самбо 70 Черемушки  25.82 3 Степаненко В.А.

51 Климов Даниил 17.01.07 3 СШОР-44  25.90 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

52 Калмыков Никита 25.05.05 3 Ю.М.-Знаменские  25.91 3 Лемеш С.И.

53 Миронов Андрей 30.05.06 3 Самбо 70 Черемушки  25.98 3 Степаненко В.А.

53 Наумкин Никита 24.10.04 3 МГФСО  25.98 3 Голубенко Ю.И., Еремин М.Э.

55 Ульянов Матвей 05.07.06 3 СШОР-44  25.99 3 Ширяева Е.В.

56 Столбов Максим 24.09.05 3 СШОР-44  26.22 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

57 Капранов Иван 17.03.04 3 МГФСО  26.27 3 Куликов А.В., Кореннов В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 200 м

58 Арслан Денис 19.08.05 III ГБУ СШ № 112 Спутник  26.30 3 Улитина Н.В

59 Игнатенко Тимур 23.05.04 3 Ю.М.-Знаменские  26.32 3 Моргунова Л.В.

60 Белоус Олег 28.01.05 III ГБУ СШ № 112 Спутник  26.42 3 Улитина Н.В

61 Сулимин Александр 15.11.05 3 Самбо 70 Черемушки  26.44 3 Горелова Н.Б.

62 Стеценко Станислав 08.08.05 III ГБУ СШ № 112 Спутник  26.46 3 Улитина Н.В

63 Куликов Владислав 19.01.04 3 Самбо 70 Черемушки  26.47 3 Ширяев И.В.

63 Маркин Александр 21.04.03 3 Самбо 70 Черемушки  26.47 3 Ширяев И.В.

65 Шувалов Владимир 01.08.03 3 СШОР-44  26.62 3 Михайлова Е.В., Етченко И.П.

66 Наумов Андрей 23.11.06 3 Самбо 70 Черемушки  26.66 1ю Горелова Н.Б.

67 Холманских Александр 24.11.03 3 СШОР-44  26.69 бр Архипова О.М.

68 Макаров Алексей 25.03.07 3 Самбо 70 Черемушки  26.71 1ю Горелова Н.Б.

69 Савченко Андрей 29.07.06 3 СШОР-44  26.90 1ю Михайлова Е.В.

70 Карулин Роман 18.05.04 3 Ю.М.-Знаменские  27.01 бр Курбатов П.П.

71 Кинфу Вениамин 27.01.04 3 МГФСО  27.08 бр Хереш Ж.Ф.

72 Рубцов Дмитрий 16.04.04 3 ГБУ СШОР № 95  27.13 бр Стреляев В.В.

73 Февралёв Виктор 20.05.04 3 СШОР-44  27.24 бр Ревун В.Д., Иваненко В.С.

74 Иванов Артем 06.01.04 3 Самбо 70 Черемушки  27.49 бр Ширяев И.В.

75 Ренард-Кио Арсений 25.11.04 3 Самбо 70 Черемушки  28.53 бр Ширяев И.В.

Тетерин Виктор 17.10.03 1 Ю.М.-Знаменские FS Васяткин В.П.

Черкасов Алексей 04.12.04 3 ФАУ МО РФ ЦСКА DQ Соболева  Ю.Е., Старостин С.К.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 0020771811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 20 ЛЕТ

Финальные забеги 18 января  18.45

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Петров Арсений 12.09.03 КМС Москвич 49.48 кмс Гуров А.Е.

2 Шелих Максим 02.02.05 КМС МССУОР № 1 49.95 кмс Бикуа-Мфантсе Т.С., Граудынь В.В.

3 Фролов Никита 01.04.04 кмс СШОР-44  51.14 1 Калашникова О.Ю.

4 Русских Тимофей 29.10.2003 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  51.18 1 Божко В.А.

5 Сергеев Егор 02.06.03 КМС МССУОР № 1  51.78 1 Голубенко Ю.И.

6 Таскаев Никита 08.08.06 1 МГФСО  52.04 1 Савченко А.В

7 Иващенко Владимир 19.10.03 1 МГФСО  52.29 1 Богатырева Т.М.

8 Зябриков Алексей 29.08.05 1 МГФСО  52.51 1 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

9 Пушков Андрей 01.08.03 2 МКСШОР Север  53.51 2 Магницкий М.В., Бесшапошников О.Ю.

10 Балабанов Николай 30.06.04 2 Самбо 70 Черемушки  53.62 2 Горелова Н.Б.

11 Конышев Никита 13.09.03 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  53.73 2 Филатовы М.И., Е.А.

12 Хизов Сергей 24.11.03 1 Ю.М.-Знаменские  53.76 2 Волобуева Е.В.,Сбродова Д.В.

12 Сахаров Иван 05.08.05 2 Юность Москвы  53.76 2 Таганская Т.М.

14 Воронов Алексей 30.07.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  54.13 2 Клычникова Л.В.

15 Бабушкин Данил 06.07.06 2 Москвич  54.29 2 Гуров А.Е.

16 Сотников Анатолий 12.04.07 2 Ю.М.-Знаменские  54.69 2 Полищук Д.В.,Дашкин И.Г.

17 Снытников Егор 31.07.03 2 СШОР-44  54.89 2 Ширяева Е.В.

18 Манец Никита 28.09.06 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  55.45 2 Аверина С.В.

19 Ермейкин Алексей 12.11.03 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  55.50 2 Соболева Ю.Е.

20 Кудрин Дмитрий 31.10.04 2 Самбо 70 Черемушки  55.62 2 Иванова Л.А.

21 Пашинин Давид 13.10.04 2 МГФСО  56.14 2 Еремин М.Э.

22 Путов Фёдор 12.07.03 2 Самбо 70 Черемушки  56.70 3 Горелова Н.Б.

23 Наумкин Никита 24.10.04 3 МГФСО  56.90 3 Голубенко Ю.И., Еремин М.Э.

24 Бахматов Вадим 02.12.05 1 Самбо 70 Черемушки  57.09 3 Степаненко В.А.

25 Ерзиков Иван 20.01.05 2 МК СШОР Север  57.11 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

26 Цветков Иван 30.07.04 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  57.88 3 Клычникова Л.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 400  м

27 Мостовой Владимир 25.11.04 2 СШОР-44  58.55 3 Алексидзе А.С.

28 Ульянов Матвей 05.07.06 3 СШОР-44  58.59 3 Ширяева Е.В.

29 Скрыпкин Александр 26.03.07 3 Ю.М.-Знаменские  58.82 3 Лемеш С.И.

30 Гайдамашко Олег 27.05.05 3 Самбо 70 Черемушки  59.19 3 Ширяев И.В.

31 Белоус Олег 28.01.05 III ГБУ СШ № 112 Спутник  59.32 3 Улитина Н.В

32 Стеценко Станислав 08.08.05 III ГБУ СШ № 112 Спутник  1:00.34 3 Улитина Н.В

33 Арбузов Арсений 28.11.06 2р МССУОР № 1  1:00.53 3 Фролов Н.А., Фролова Т.С.

34 Смирнов Константин 09.09.06 3 Москвич  1:00.58 3 Гуров А.Е.

35 Ежлов Андрей 05.08.04 3 МГФСО  1:00.64 3 Пикулев О.Ю.

36 Бодунов Глеб 04.07.03 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:05.26 бр Архипов В.А.

Лебедев Аркадий 16.08.04 2 МГФСО FS Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Юдовский Максим 17.10.04 2 МГФСО DQ Трушин С.Ю

Попов Максим 20.05.03 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА DQ Филатовы М.И., Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м 0020781811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 20 ЛЕТ

Финальные забеги 19 января  18.25

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Русских Тимофей 29.10.2003 кмс ГБУ ЦОП Москомспорта  1:55.20 кмс Божко В.А.

2 Жуков Ярослав 03.02.03 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:57.45 1 Клычникова Л.В.

3 Кокорин Иван 29.10.03 1 СШОР-44  1:58.01 1 Павельев А.Н.

4 Молотков Алексей 31.12.03 1 Москвич  1:59.78 1 Тарарова А.Д.

5 Мушкарин Андрей 11.10.03 1 РГАУ-МСХА  2:01.34 1 Дашкин И.Г., Хотеева М.В.

6 Воронов Алексей 30.07.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:04.68 2 Клычникова Л.В.

7 Хизов Сергей 24.11.2003 1 Ю.М.-Знаменские  2:04.86 2 Волобуева Е.В.,Сбродова Д.В.

8 Афанасьев Павел 21.07.2005 1 СШОР44  2:05.69 2 Калашникова О.Ю.

9 Побожный Данила 27.02.03 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:08.08 2 Клычникова Л.В.

10 Балашов Вячеслав 10.03.2005 1 Самбо 70 Черемушки  2:08.41 2 Горелова Н.Б.

11 Сильвестров Василий 17.06.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:08.75 2 Клычникова Л.В.

12 Путов Фёдор 12.07.03 2 Самбо 70 Черемушки  2:09.81 2 Горелова Н.Б.

13 Манец Никита 28.09.06 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:12.96 3 Аверина С.В.

14 Ермейкин Алексей 12.11.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:15.92 3 Соболева Ю.Е.

15 Арбузов Арсений 28.11.2006 2р МССУОР № 1  2:16.27 3 Фролов Н.А., Фролова Т.С.

16 Коровкин Артем 17.02.05 2 МГФСО  2:17.06 3 Пикулев О.Ю.

17 Мостовой Владимир 25.11.04 2 СШОР-44  2:17.17 3 Алексидзе А.С.

18 Шитин Александр 01.09.05 3 Москвич  2:17.99 3 Тарарова А.Д.

19 Скрыпкин Александр 26.03.07 3 Ю.М.-Знаменские  2:18.26 3 Лемеш С.И.

20 Гныпа Владимир 27.12.06 3 МГФСО  2:18.49 3 Куликов А.В.

21 Гусаков Матвей 10.03.04 3 МКСШОР Север  2:18.57 3 Смолянский П.Г.

22 Легошин Федор 17.09.04 3 МГФСО  2:21.54 3 Еремин М.Э.

23 Капустин Владимир 11.07.06 3 Москвич  2:21.81 3 Гуров А.Е.

24 Бодунов Глеб 04.07.03 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:29.35 бр Архипов В.А.

Савцов Матвей 20.10.03 2 ФАУ МО РФ ЦСКА DQ Филатовы М.И., Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м 0020791811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 20 ЛЕТ
Финальный забег 18 января  18.00

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Губич Александр 18.06.03 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  3:54.06 кмс Аверин В.А/Аверина С.В.

2 Кокорин Иван 29.10.03 1 СШОР-44  4:05.58 1 Павельев А.Н.

3 Мушкарин Андрей 11.10.03 1 РГАУ-МСХА  4:10.12 2 Дашкин И.Г., Хотеева М.В.

4 Скороходов Степан 19.01.04 2 МГФСО  4:21.23 2 Коровин Д.А., Лисин А.А.

5 Маслов Владимир 12.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:22.37 2 Изюмова Е.В.

6 Шаприцкий Владимир 31.07.03 2 МГФСО  4:24.23 2 Трушин С.Ю

7 Белоусов Павел 29.09.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:33.70 3 Соболева Ю.Е.

8 Смагин Александр 13.01.05 3 Ю.М.-Знаменские  4:39.91 3 Бирюков В.Н.

9 Сазонов Кирилл 03.08.05 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:46.22 3 Архипов В.А.

10 Цицилин Александр 07.05.05 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:49.74 1ю Архипов В.А.

11 Гныпа Владимир 27.12.06 3 МГФСО  5:03.96 1ю Куликов А.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м 0020801811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 20 ЛЕТ

Финальные забеги 19 января  19.00

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Скороходов Степан 19.01.2004 2 МГФСО  9:26.04 2 Коровин Д.А., Лисин А.А.

2 Шаприцкий Владимир 31.07.2003 2 МГФСО  9:27.69 2 Трушин С.Ю

3 Маслов Владимир 12.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:47.60 3 Изюмова Е.В.

4 Сазонов Кирилл 03.08.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  10:16.44 3 Архипов В.А.

5 Цицилин Александр 07.05.2005 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  10:47.97 1ю Архипов В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4 х 200 м 

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Финальные забеги 19 января  19.25

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ю.М.-Знаменские 1:31.22 1

Рустамов Гасан 06.04.2005 кмс Ю.М.-Знаменские Курбатов П.П.

Рустамов Гусейн 06.04.2005 1 Ю.М.-Знаменские Курбатов П.П.

Тетерин Виктор 17.10.2003 1 Ю.М.-Знаменские Васяткин В.П.

Федосеев Анатолий 15.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские Курбатов П.П.

2 СШОР-44 1:32.27 2

Сивак Владислав 26.03.2003 1 СШОР-44 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

Дмитриев Дмитрий 05.07.2003 1 СШОР-44 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

Фролов Никита 01.04.2004 кмс СШОР-44 Калашникова О.Ю.

Снытников Егор 31.07.2003 2 СШОР-44 Ширяева Е.В.

3 МГФСО 1:35.19 2

Лебедев Аркадий 16.08.2004 2 МГФСО Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Трикопенко Павел 15.11.2003 1 МГФСО Трушин С.Ю

Юдовский Максим 17.10.2004 2 МГФСО Трушин С.Ю

Иващенко Владимир 19.10.2003 1 МГФСО Богатырева Т.М.

4 ЦСКА 1:36.36 3

Коробейников Иван 31.08.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Филатовы М.И., Е.А.

Жуков Ярослав 03.02.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Клычникова Л.В.

Воронов Алексей 30.07.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Клычникова Л.В.

Кутлугильдин Данислам 02.07.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА Соболева Ю.Е.

5 Самбо-70 "Черемушки"-1 1:36.91 3

Сониев Михаил 13.04.2003 2 Самбо 70 "Черемушки" Горелова Н.Б.

Бахматов Вадим 02.12.2005 1 Самбо 70 "Черемушки" Степаненко В.А.

Балабанов Николай 30.06.2004 2 Самбо 70 "Черемушки" Горелова Н.Б.

Кудрин Дмитрий 31.10.2004 2 Самбо 70 "Черемушки" Иванова Л.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение эстафета

6 МГФСО-2 1:38.00 3

Турков Владислав 08.03.2003 1 МГФСО Кобелькова М.Н.

Кахановский Владислав 26.12.2004 3 МГФСО Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Кривенков Кирилл 07.10.2005 2 МГФСО Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Моисеев Алексей 10.10.2003 1 МГФСО Кобелькова М.Н

7 СШОР-44-4 1:39.90 3

Пестриков Глеб 08.06.2003 3 СШОР-44 Ширяева Е.В.

Ульянов Матвей 05.07.2006 3 СШОР-44 Ширяева Е.В.

Мостовой Владимир 25.11.2004 2 СШОР-44 Алексидзе А.С.

Князьков Никита 02.02.2005 2 СШОР-44 Ширяева Е.В.

8 СШОР-44-2 1:40.45 3

Шувалов Владимир 01.08.2003 3 СШОР-44 Михайлова Е.В., Етченко И.П.

Климов Даниил 17.01.2007 3 СШОР-44 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

Захаров Никита 19.02.2003 2 СШОР-44 Михайлова Е.В.

Савченко Андрей 29.07.2006 3 СШОР-44 Михайлова Е.В.

9 СШОР-44-3 1:42.95 1ю

Кузнецов Александр 29.10.2006 3 СШОР-44 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

Климов Даниил 17.01.2007 3 СШОР-44 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

Февралёв Виктор 20.05.2004 3 СШОР-44 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

Столбов Максим 24.09.2005 3 СШОР-44 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

10 Самбо-70 "Черемушки"-2 1:46.12 1ю

Ренард-Кио Арсений 25.11.2004 3 Самбо 70 "Черемушки" Ширяев И.В.

Нестеров Анатолий 25.09.2004 3 Самбо 70 "Черемушки" Ширяев И.В.

Иванов Артем 06.01.2004 3 Самбо 70 "Черемушки" Ширяев И.В.

Гайдамашко Олег 27.05.2005 3 Самбо 70 "Черемушки" Ширяев И.В.

СШ №112 "Спутник" DQ

Арслан Денис 19.08.2005 III ГБУ СШ № 112 "Спутник" Улитина Н.В

Стеценко Станислав 08.08.2005 III ГБУ СШ № 112 "Спутник" Улитина Н.В

Белоус Олег 28.01.2005 III ГБУ СШ № 112 "Спутник" Улитина Н.В

Хныкин Семен 12.06.2005 III ГБУ СШ № 112 "Спутник" Улитина Н.В

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 60 м 0020231811Я (высота барьеров 0,99, автохронометраж)

ЮНИОРЫ до 20 ЛЕТ
Забеги 19 января  16.20

Финал 19 января  17.20

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Петров Арсений 12.09.03 КМС Москвич  8.47  8.40 кмс Гуров А.Е.

2 Журавлев Антон 07.07.04 КМС МССУОР № 1  8.56  8.44 кмс Таганская Т.М.

3 Сурков Андрей 15.05.03 КМС ГБУ ЦОП Москомспорта  8.45  8.57 1 Щеглова И.В., Щеголева Н.П., Стагниенко Н.И.

3 Трикопенко Павел 15.11.03 1 МГФСО  8.78  8.57 1 Трушин С.Ю

5 Кузнецов Илья 20.07.04 2 МГФСО  8.94  8.93 1 Черняева А.А.

6 Кутлугильдин Данислам 02.07.04 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  9.17  9.07 2 Соболева Ю.Е.

7 Люшинский Илья 02.06.04 2 МГФСО  9.17 DNF 2 Лавриненко Н.Ф.

8 Лёвочкин Лукьян 12.08.04 кмс СШОР-44  8.98 Rmed 2 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

9 Беляев Максим 28.07.04 1 СШОР-44  9.33 2 Алексидзе А.С.

10 Гребнев Илья 23.07.04 2 Москвич  9.37 2 Харламов В.О.

Воробей Алексей 14.09.03 3 Самбо 70 Черемушки DQ Степаненко В.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 0020021811Я (автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

Забеги 18 января  16.30

Финал 18 января  18.10

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Горбунцова Анастасия 25.03.04 кмс МГФСО  7.81  7.75 кмс Баранов А.В., Крюкова Е.В.

2 Волкова Татьяна 20.11.03 1 Ю.М.-Знаменские  7.93  7.94 1 Худякова Л.О.

3 Шабаева Александра 22.09.06 1 Ю.М.-Знаменские  8.14  8.01 1 Худякова Л.О.

4 Волкова Кира 09.05.04 1 СШОР-44  8.10  8.05 1 Ширяева Е.В.

5 Истрашкина София 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.12  8.06 1 Клычникова Л.В.

6 Михалина Виктория 22.07.05 КМС Ю.М.-Знаменские  8.08  8.11 1 Худякова Л.О.

7 Чернецкая Мария 06.03.04 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  8.19  8.13 1 Журавлев О.Б.

8 Константинова Людмила 12.04.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.20  8.22 1 Архипов В.А.

9 Зорина Дарья 10.04.05 КМС Ю.М.-Знаменские  8.22 1 Павлов В.И.

10 Хромова Ирина 08.04.03 2 МКСШОР Север  8.23 1 Магницкий М.В.

11 Антонова Полина 26.04.05 1 Самбо 70 Черемушки  8.26 2 Степаненко В.А.

12 Троицкая Варвара 11.09.06 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.29 2 Филатовы М.И., Е.А.

13 Колобова Екатерина 24.06.04 1 СШОР-44  8.39 2 Калашникова О.Ю.

14 Шабунина Анфиса 09.04.07 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.43 2 Герасимова Е.А.

15 Савельева Ксения 11.06.06 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.44 2 Герасимова Е.А.

16 Курганская Дарья 05.01.04 1 МГФСО  8.48 2 Кобелькова М.Н

17 Чумакова Алина 17.01.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.48 2 Полоницкий А. 

18 Мазаркина Дарья 19.12.03 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.49 2 Полоницкий А.  

19 Некрасова Дарья 31.12.04 1 СШОР-44  8.51 2 Алексидзе А.С.

19 Шманенкова Светлана 05.05.08 2 ГБУ СШОР № 95  8.51 2 Стреляев В.В.

19 Лазуркина Полина 22.10.05 2 Москвич  8.51 2 Тарарова А.Д.

22 Горбатенко Виктория 24.07.05 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.53 2 Соболева Ю.Е.

22 Осина Мария 21.10.04 1 Ю.М.-Знаменские  8.53 2 Полищук Д.В.,Дашкин И.Г.

24 Макарова Анастасия 21.09.03 1 Самбо 70 Черемушки  8.54 2 Горелов В.Н.

25 Ксензова Юлия 22.04.03 2 МГФСО  8.55 2 Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 60 м

26 Нестерович Наталья 07.10.05 2 Самбо 70 Черемушки  8.56 2 Степаненко В.А.

27 Камышова Анастасия 20.04.06 1 Ю.М.-Знаменские  8.57 2 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

28 Пучеглазова Дарья 15.03.04 3 СШОР-44  8.59 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

28 Чернова Ольга 05.04.03 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.59 2 Полоницкий А. Михеева В

28 Толчеева Виктория 21.07.06 1 Ю.М.-Знаменские  8.59 2 Худякова Л.О.

31 Мишина Августа 29.06.04 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.62 2 Соболева Ю.Е.

32 Сабирова Рената 02.09.08 2 Ю.М.-Знаменские  8.64 2 Лемеш С.И.

33 Кухаренко Мария 15.06.04 2 СШОР-44  8.65 3 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

33 Власова Виолетта 11.09.05 2 СШОР-44  8.65 3 Калашникова О.Ю.

35 Смородина Мария 23.02.03 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.66 3 Филатовы М.И., Е.А.

35 Завадская Анастасия 08.02.06 2 МГФСО  8.66 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

35 Тихонова Елена 22.11.04 3 МК СШОР Север  8.66 3 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

38 Исмаилова Диана 03.12.06 3 СШОР-44  8.67 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

38 Дёмина Елизавета 28.09.05 2 СШОР-44  8.67 3 Михайлова Е.В.

40 Кочеткова Диана 15.12.03 1 Самбо 70 Черемушки  8.70 3 Иванова Л.А.

40 Германова Вероника 05.09.04 3 СШОР-44  8.70 3 Баштанов А.В.

42 Васьянова Светлана 16.01.03 1 МГФСО  8.71 3 Ревун Д.Д.

43 Конькова Анастасия 08.09.07 2 МК СШОР Север  8.74 3 Гаврилов Б.П.

43 Сидорова Анна 04.12.2005 2 Самбо 70 Черемушки  8.74 3 Степаненко В.А.

45 Умарова Алина 08.01.05 2 СШОР-44  8.77 3 Алексидзе А.С.

46 Трегубова Мария 27.08.04 2 МГФСО  8.79 3 Кобелькова М.Н

47 Попушой Анастасия 17.01.05 3 Самбо 70 Черемушки  8.80 3 Иванова Л.А.

48 Байкова Надежда 22.07.03 2 ГБУ СШОР № 95  8.81 3 Филатова М.И.

48 Рюмина Арина 23.04.04 2 СШОР-44  8.81 3 Алексидзе А.С.

50 Клыкова Анастасия 13.03.04 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.82 3 Соболева Ю.Е.

51 Синкина Вера 10.06.05 2 Москвич  8.85 3 Гуров А.Е.

52 Каналы Лоредана 30.08.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.87 3 Соболева Ю.Е., Оськин С.Ю

53 Попушой Елизавета 07.11.03 2 Самбо 70 Черемушки  8.89 3 Иванова Л.А.

53 Павлова Василиса 19.05.05 3 СШОР-44  8.89 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

55 Джалагония Мариам 02.03.04 2 МГФСО  8.92 3 Трушин С.Ю.

56 Ермолаева Валерия 03.02.04 II ГБУ СШ № 112 Спутник  8.93 3 Улитина Н.В

56 Никишина Елизавета 20.01.04 3 ГБУ СШОР № 95  8.93 3 Филатова М.И.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 60 м

58 Кондраткова Елена 21.09.05 2 СШОР-44  8.94 3 Ширяева Е.В.

58 Чекулаева Полина 20.01.08 2 Ю.М.-Знаменские  8.94 3 Лемеш С.И.

60 Васильева София 09.01.04 2 Самбо 70 Черемушки  8.95 3 Ширяев И.В.

61 Королёва Екатерина 12.12.04 2 СШОР-44  8.96 3 Алексидзе А.С.

62 Формальнова Дарья 30.12.04 3 Самбо 70 Черемушки  9.01 3 Ширяев И.В.

62 Захарова Ульяна 31.08.03 3 Самбо 70 Черемушки  9.01 3 Ширяев И.В.

64 Шараева Полина 21.02.04 3 МГФСО  9.02 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

65 Джураева Алиса 11.11.06 3 Самбо 70 Черемушки  9.05 3 Ширяев И.В.

66 Зарницкая Ксения 29.11.04 3 МГФСО  9.06 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

67 Попова Елизавета 10.03.06 2 ГБУ СШОР № 95  9.07 3 Стреляев В.В.

68 Соколова Людмила 01.07.04 2 Самбо 70 Черемушки  9.10 3 Кириллова М.В.

69 Артеева Анна 26.01.04 2 Ю.М.-Знаменские  9.13 3 Курбатов П.П.

70 Мишина Дарья 14.08.06 2 СШОР-44  9.15 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

71 Мукимханова Алина 23.08.06 2 ГБУ СШОР № 95  9.22 1ю Стреляев В.В.

71 Емельянова Екатерина 20.11.04 2 ГБУ СШОР № 95  9.22 бр Филатова М.И.

73 Соколова Татьяна 11.07.05 3 СШОР-44  9.23 1ю Михайлова Е.В.

74 Корнеева Елена 12.01.03 2 Ю.М.-Знаменские  9.27 бр Лемеш С.И.

75 Дисикова Екатерина 02.02.06 2 СШОР-44  9.29 1ю Петенев А.В.

75 Пашаева Анна 05.03.04 2 СШОР-44  9.29 бр Алексидзе А.С.

77 Трускалова Софья 26.05.06 III ГБУ СШ № 112 Спутник  9.32 1ю Жораева О.П

78 Махмутова Лиза 01.01.04 3 СШОР-44  9.36 бр Саркисян А.М.

79 Попова Алина 02.06.04 3 Самбо 70 Черемушки  9.37 бр Ширяев И.В.

80 Мелкова Ирина 18.05.04 2 Самбо 70 Черемушки  9.42 бр Ширяев И.В.

81 Кузьмичёва Валерия 27.07.03 2 СШОР-44  9.43 бр Архипова О.М.

82 Филатова Ангелина 14.07.03 2 МК СШОР Север  9.49 бр Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

83 Матвеева Анна 30.07.04 3 СШОР-44  9.50 бр Иваненко В.С.,Саркисян А.М.

84 Фильчева Дарья 01.03.04 3 СШОР-44  9.55 бр Иваненко В.С., Ревун В.Д.

85 Гришичкина Арина 07.07.04 3 Самбо 70 Черемушки  9.65 бр Ширяев И.В.

86 Коничева Анастасия 29.03.04 III ГБУ СШ № 112 Спутник  9.67 бр Жораева О.П

87 Васильева Надежда 09.01.04 2 Самбо 70 Черемушки  9.70 бр Ширяев И.В.

88 Любочкина Анастасия 30.05.04 2 МГФСО  9.75 бр Кобелькова М.Н.

89 Агапова Анастасия 20.06.03 3 СШОР-44  10.16 бр Баштанов А.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м 0020041611Я (автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

Забеги 19 января  16.25

Финал 19 января  18.10

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Хуголь Елена 02,08,2003 кмс МГФСО  25.94 25.76 кмс Ревун Д. Д.

2 Волкова Татьяна 20.11.03 1 Ю.М.-Знаменские  26.25 26.05 кмс Худякова Л.О.

3 Казакова Варвара 14.11.04 кмс МГФСО  26.41 26.41 1 Есипова Т.А.

4 Коробченко Надежда 18.09.03 1 МКСШОР Север  26.61  26.55 1 Магницкий М.В., Магницкий В.П.

5 Плеханова Арина 20.12.05 КМС Ю.М.-Знаменские  26.70  26.82 1 Худякова Л.О.

6 Кошелева Алина 25.03.05 КМС Ю.М.-Знаменские  26.53 DNF 1 Титов А.А.

7 Шабаева Александра 22.09.06 1 Ю.М.-Знаменские  26.78 1 Худякова Л.О.

8 Хромова Ирина 08.04.03 2 МКСШОР Север  26.84 1 Магницкий М.В.

9 Осина Мария 21.10.04 1 Ю.М.-Знаменские  26.97 1 Полищук Д.В.,Дашкин И.Г.

10 Лебедева Кристина 06.09.06 1 Юность Москвы  27.00 1 Левина Т.В.

11 Лебедева Эвелина 22.08.03 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.18 1 Журавлев О.Б.

12 Чернецкая Мария 06.03.04 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  27.22 1 Журавлев О.Б.

13 Лушкина Алена 25.04.08 2 Ю.М.-Знаменские  27.26 1 Бирюков В.Н.

14 Чумакова Алина 17.01.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.33 1 Полоницкий А. 

15 Дарийчук Софья 12.07.04 2 МГФСО  27.43 1 Еремин М.Э.

16 Михалина Виктория 22.07.2005 КМС Ю.М.-Знаменские  27.64 1 Худякова Л.О.

17 Константинова Людмила 12.04.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.65 1 Архипов В.А.

18 Шишкина Ия 11.11.04 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА  27.66 1 Фетисов А.И.

19 Троицкая Варвара 11.09.06 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.69 1 Филатовы М.И., Е.А.

20 Вис Карина 10.09.05 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.77 2 Клычникова Л.В., Орлова И.Б.

21 Колобова Екатерина 24.06.04 1 СШОР-44  27.89 2 Калашникова О.Ю.

22 Шманенкова Светлана 05.05.08 2 ГБУ СШОР № 95  27.99 2 Стреляев В.В.

23 Шабунина Анфиса 09.04.07 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.01 2 Герасимова Е.А.

23 Тарабановская София 17.05.07 1 СШОР-44  28.01 2 Алексидзе А.С.

25 Копылова Татьяна 20.01.05 2 СШОР-44  28.08 2 Ширяева Е.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение бег 200 м

26 Власова Виолетта 11.09.05 2 СШОР-44  28.11 2 Калашникова О.Ю.

27 Макарова Анастасия 21.09.03 1 Самбо 70 Черемушки  28.18 2 Горелов В.Н.

28 Васьянова Светлана 16.01.03 1 МГФСО  28.32 2 Ревун Д.Д.

29 Мишина Августа 29.06.04 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.33 2 Соболева Ю.Е.

30 Толчеева Виктория 21.07.06 1 Ю.М.-Знаменские  28.36 2 Худякова Л.О.

31 Кочеткова Диана 15.12.03 1 Самбо 70 Черемушки  28.38 2 Иванова Л.А.

32 Иващенко Ольга 10.04.04 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.39 2 Клычникова Л.В.

33 Савельева Ксения 11.06.06 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.42 2 Герасимова Е.А.

33 Камышова Анастасия 20.04.2006 1 Ю.М.-Знаменские  28.42 2 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

35 Сорока Алина 30.11.06 1 Юность Москвы  28.60 2 Левина Т.В.

36 Веденкина Маргарита 18.11.07 3 Москвич  28.67 2 Харламов В.О.

37 Дёмина Елизавета 28.09.05 2 СШОР-44  28.71 2 Михайлова Е.В.

38 Задорожко Дарья 15.05.03 2 МК СШОР Север  28.72 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

39 Орешкина Василиса 29.09.07 2 СШОР-44  28.75 2 Алексидзе А.С.

39 Кухаренко Мария 15.06.04 2 СШОР-44  28.75 2 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

41 Голубь Софья 16.02.04 3 Юность Москвы  28.76 2 Левина Т.В.

42 Смирнова Диана 13.10.04 2 МГФСО  28.83 2 Терехова Н.В., Коростелев А.В.

43 Спирина Екатерина 19.11.06 2 СШОР-44  28.85 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

44 Шульцас Юлия 13.03.06 2 Самбо 70 Черемушки  29.08 2 Степаненко В.А.

45 Смородина Мария 23.02.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  29.10 2 Филатовы М.И., Е.А.

46 Чекулаева Полина 20.01.2008 2 Ю.М.-Знаменские  29.20 2 Лемеш С.И.

47 Васильева София 09.01.04 2 Самбо 70 Черемушки  29.22 2 Ширяев И.В.

48 Артеева Анна 26.01.04 2 Ю.М.-Знаменские  29.32 2 Курбатов П.П.

49 Лысенко Полина 19.06.08 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  29.41 2 Журавлев О.Б.

50 Волкова Полина 07.02.05 2 СШОР-44  29.48 2 Ширяева Е.В.

50 Попушой Елизавета 07.11.03 2 Самбо 70 Черемушки  29.48 2 Иванова Л.А.

52 Любочкина Анастасия 30.05.04 2 МГФСО  29.51 2 Кобелькова М.Н.

53 Сабирова Рената 02.09.08 2 Ю.М.-Знаменские  29.52 2 Лемеш С.И.

54 Маркина Анастасия 16.03.07 2 СШОР-44  29.55 2 Алексидзе А.С.

55 Зарницкая Ксения 29.11.04 3 МГФСО  29.63 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

56 Курганская Дарья 05.01.04 1 МГФСО  29.68 2 Кобелькова М.Н

57 Джалагония Мариам 02.03.04 2 МГФСО  29.76 2 Трушин С.Ю.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение бег 200 м

58 Петрова Галина 17.11.05 3 СШОР-44  29.77 2 Крючкова Т.Г.

59 Павлова Василиса 19.05.05 3 СШОР-44  29.82 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

59 Формальнова Дарья 30.12.04 3 Самбо 70 Черемушки  29.82 2 Ширяев И.В.

61 Завадская Анастасия 08.02.06 2 МГФСО  29.84 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

62 Авцинова Мария 08.01.05 3 МГФСО  29.86 3 Куликов А.В Фролов Н.А.

63 Кубракова Анна 02.08.06 2 Ю.М.-Знаменские  30.03 3 Бирюков В.Н.

64 Бесекешева Сабина 18.09.04 2 ГБУ СШОР № 95  30.06 3 Стреляев В.В.

65 Клыкова Анастасия 13.03.04 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  30.12 3 Соболева Ю.Е.

66 Грачева Майя 03.09.04 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  30.26 3 Журавлев О.Б. Майоров В.

67 Дехтярева Анна 23.05.06 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  30.30 3 Аверина С.В.

68 Трегубова Мария 27.08.04 2 МГФСО  30.36 3 Кобелькова М.Н

69 Джураева Алиса 11.11.06 3 Самбо 70 Черемушки  30.38 3 Ширяев И.В.

70 Шевченко Таисия 27.08.06 3 СШОР-44  30.44 3 Павельев А.Н.

71 Емельянова Екатерина 20.11.04 2 ГБУ СШОР № 95  30.54 3 Филатова М.И.

72 Корнеева Елена 12.01.03 2 Ю.М.-Знаменские  30.57 3 Лемеш С.И.

73 Редкова Дарья 26.01.03 3 МГФСО  30.71 3 Лагошин В.И. 

74 Кузюшина Светлана 23.04.04 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  30.79 3 Журавлев О.Б.

75 Захарова Ульяна 31.08.03 3 Самбо 70 Черемушки  30.95 3 Ширяев И.В.

76 Шараева Полина 21.02.04 3 МГФСО  30.97 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

77 Филимонова Анастасия 22.05.03 3 Самбо 70 Черемушки  31.03 3 Горелова Н.Б.

77 Гайнутдинова Мадина 18.08.08 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  31.03 3 Журавлев О.Б.

79 Махмутова Лиза 01.01.04 3 СШОР-44  31.06 3 Саркисян А.М.

80 Орлова Дарья 03.02.03 3 Самбо 70 Черемушки  31.07 3 Кириллова М.В.

81 Козынко Екатерина 18.11.07 3 Ю.М.-Знаменские  31.18 3 Лемеш С.И.

82 Синякина Анна 14.11.04 2 Самбо 70 Черемушки  31.20 3 Ширяев И.В.

83 Рошенбург Антонина 19.07.04 2 СШОР-44  31.31 3 Крючкова Т.Г.

84 Матвеева Анна 30.07.04 3 СШОР-44  31.36 3 Иваненко В.С.,Саркисян А.М.

85 Бакаева Милена 20.11.07 3 Москвич  31.57 3 Харламов В.О.

86 Васильева Надежда 09.01.04 2 Самбо 70 Черемушки  31.67 3 Ширяев И.В.

87 Соколова Татьяна 11.07.05 3 СШОР-44  31.69 3 Михайлова Е.В.

88 Гришичкина Арина 07.07.04 3 Самбо 70 Черемушки  31.73 3 Ширяев И.В.

89 Васильева Екатерина 11.11.07 3 Самбо 70 Черемушки  32.01 3 Горелова Д.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение бег 200 м

90 Фильчева Дарья 01.03.04 3 СШОР-44  32.02 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

91 Трускалова Софья 26.05.06 III ГБУ СШ № 112 Спутник  32.29 1ю Жораева О.П

92 Кузьмичёва Валерия 27.07.03 2 СШОР-44  32.41 бр Архипова О.М.

93 Зубова Екатерина 01.07.04 2 МГФСО  32.42 бр Афанасьев И.М.

94 Коничева Анастасия 29.03.04 III ГБУ СШ № 112 Спутник  32.45 бр Жораева О.П

95 Попова Алина 02.06.04 3 Самбо 70 Черемушки  33.19 бр Ширяев И.В.

96 Севостьянова Анастасия 14.07.06 3 Ю.М.-Знаменские  34.29 1ю Лемеш С.И.

Виноградова Алина 25.09.06 3 СШОР-44 DQ Алексидзе А.С.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 0020771811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

Финальные забеги 18 января  18.15

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Хуголь Елена 02.08.03 кмс МГФСО  59.40 1 Ревун Д. Д.

2 Плеханова Арина 20.12.05 КМС Ю.М.-Знаменские  59.58 1 Худякова Л.О.

3 Алиева Дана 23.04.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  59.68 1 Соболева Ю.Е.

4 Лушпенко Лиана 08.11.06 КМС Москвич  59.80 1 Гуров А.Е.

5 Коробченко Надежда 18.09.03 1 МКСШОР Север  1:00.10 1 Магницкий М.В., Магницкий В.П.

6 Шабалова Виктория 04.08.06 1 МГФСО  1:00.87 1 Савченко А.В

7 Светлакова Елизавета 26.03.07 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:00.91 1 Журавлев О.Б. Зеленцова Т.П.

8 Дегтярь Надежда 17.12.05 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:00.96 1 Архипов В.А.

9 Вис Марина 10.09.05 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:01.10 1 Клычникова Л.В., Орлова И.Б.

10 Лебедько Ирина 11.10.04 1 Москвич  1:01.41 1 Тарарова А.Д.

11 Попова Полина 19.10.03 1 СШОР-44  1:01.68 1 Калашникова О.Ю.

12 Квак Арина 15.08.03 2 МКСШОР Север  1:03.80 2 Акимов М.В.

13 Родикова Вера 17.10.04 2 СШОР-44  1:04.18 2 Ширяева Е.В.

14 Смирнова Диана 13.10.04 2 МГФСО  1:04.89 2 Терехова Н.В., Коростелев А.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение бег 400 м

15 Гудкова Ирина 05.03.06 1 СШОР-44  1:05.75 2 Ширяева Е.В.

16 Тащилина Дарья 23.04.04 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:06.29 2 Филатовы М.И., Е.А.

17 Цапок Дарья 20.01.04 2 Ю.М.-Знаменские  1:06.53 2 Полищук Д.В.,Дашкин И.Г.

18 Васильева Алеся 06.03.07 3 Ю.М.-Знаменские  1:06.87 2 Титов А.А.

19 Григорьева Элина 19.08.05 2 Самбо 70 Черемушки  1:07.25 3 Степаненко В.А.

20 Абрамова Марина 10.10.04 2 МГФСО  1:07.32 3 Афанасьев И.М.

21 Широкова Ангелина 27.04.04 3 СШОР-44  1:07.92 3 Ширяева Е.В.

22 Дехтярева Анна 23.05.06 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:08.06 3 Аверина С.В.

23 Волкова Полина 07.02.05 2 СШОР-44  1:09.11 3 Ширяева Е.В.

24 Ушакова Александра 26.07.08 2 Самбо 70 Черемушки  1:09.16 3 Горелова Н.Б.

25 Введенская Александра 18.07.03 2 Самбо 70 Черемушки  1:09.18 3 Горелова Н.Б.

26 Авцинова Мария 08.01.05 3 МГФСО  1:09.46 3 Куликов А.В Фролов Н.А.

27 Козынко Екатерина 18.11.07 3 Ю.М.-Знаменские  1:10.37 3 Лемеш С.И.

28 Виноградова Алина 25.09.06 3 СШОР-44  1:12.00 3 Алексидзе А.С.

29 Рошенбург Антонина 19.07.04 2 СШОР-44  1:12.65 бр Крючкова Т.Г.

30 Морковина Анастасия 09.11.05 3  1:12.77 1ю Куликов А.В.

31 Синякина Анна 14.11.04 2 Самбо 70 Черемушки  1:15.55 бр Ширяев И.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м 0020781811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ

Финальные забеги 19 января  18.15

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Зимина Варвара 06.06.03 1 МГФСО  2:18.08 1 Трушин Ю.В.

2 Алиева Дана 23.04.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:19.00 1 Соболева Ю.Е.

3 Дегтярь Надежда 17.12.05 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:19.03 1 Архипов В.А.

4 Лебедько Ирина 11.10.04 1 Москвич  2:19.61 1 Тарарова А.Д.

5 Лахнова Анна 13.07.03 1 СШОР-44  2:20.09 1 Павельев А.Н.

6 Попова Полина 19.10.03 1 СШОР-44  2:26.10 1 Калашникова О.Ю.

7 Родикова Вера 17.10.04 2 СШОР-44  2:27.27 2 Ширяева Е.В.

8 Душина Софья 09.05.06 2 Ю.М.-Знаменские  2:30.19 2 Бирюков В.Н.

9 Ивкина Арина 31.03.2003 1 МКСШОР Север МГУ  2:30.84 2 Ионов С.В.

10 Простомолотова Алиса 07.10.03 1 Ю.М.-Знаменские  2:31.05 2 Худякова Л.О.

11 Шустова Алиса 11.06.2005 2 МКСШОР Север  2:32.67 2 Смолянский П.Г.

12 Широкова Ангелина 27.04.04 3 СШОР-44  2:38.07 3 Ширяева Е.В.

13 Печекладова Валерия 07.02.04 2 МГФСО  2:38.27 3 Еремин М.Э.

14 Соколова Милана 09.09.05 2 Самбо 70 Черемушки  2:40.50 3 Горелова Н.Б.

15 Морковина Анастасия 09.11.05 3  2:47.78 3 Куликов А.В.

16 Кочеринская Дария 04.10.07 3 Ю.М.-Знаменские  2:47.91 3 Лемеш С.И.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м 0020791811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ
Финальный забег 18 января  17.50

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Лахнова Анна 13.07.03 1 СШОР-44  4:56.83 1 Павельев А.Н.

2 Ефремова Полина 06.08.03 2 Ю.М.-Знаменские  4:58.80 1 Волобуева Е.В.

3 Ивкина Арина 31.03.2003 1 МКСШОР Север МГУ  5:08.96 2 Ионов С.В.

4 Простомолотова Алиса 07.10.03 1 Ю.М.-Знаменские  5:10.85 2 Худякова Л.О.

5 Дегтева Вевея 28.10.08 2 Ю.М.-Знаменские  5:16.25 2 Лемеш С.И.

6 Кочеринская Дария 04.10.07 3 Ю.М.-Знаменские  5:51.59 1ю Лемеш С.И.

7 Игнатова Альбина 23.12.04 2 МГФСО  5:56.74 бр Коровин Д.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м 0020801811Я (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ
Финальный забег 19 января  18.45

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ефремова Полина 06.08.03 2 Ю.М.-Знаменские  10:58.86 2 Волобуева Е.В.

2 Дегтева Вевея 28.10.08 2 Ю.М.-Знаменские  11:03.43 2 Лемеш С.И.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4 х 200 м 

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Финальные забеги 19 января  19.15

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ю.М. - Знаменские 1:48.85 2

Михалина Виктория 22.07.2005 КМС Ю.М.-Знаменские Худякова Л.О.

Денисова Анна 01.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские Ульянов Д.И.

Толчеева Виктория 21.07.2006 1 Ю.М.-Знаменские Худякова Л.О.

Шабаева Александра 22.09.2006 1 Ю.М.-Знаменские Худякова Л.О.

2 СШОР-44 1:49.72 2

Гудкова Ирина 05.03.2006 1 СШОР-44 Ширяева Е.В.

Власова Виолетта 11.09.2005 2 СШОР-44 Калашникова О.Ю.

Колобова Екатерина 24.06.2004 1 СШОР-44 Калашникова О.Ю.

Курдюмова Софья 24.06.2004 кмс СШОР-44 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

3 МКСШОР "Север" 1:50.32 2

Задорожко Дарья 15.05.2003 2 МК СШОР "Север" Мосин И.В., Мосина И.Н.

Тихонова Елена 22.11.2004 3 МК СШОР "Север" Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

Коробченко Надежда 18.09.2003 1 МКСШОР "Север" Магницкий М.В., Магницкий В.П.

Хромова Ирина 08.04.2003 2 МКСШОР "Север" Магницкий М.В.

4 МГФСО 1:53.05 2

Васьянова Светлана 16.01.2003 1 МГФСО Ревун Д.Д.

Дарийчук Софья 12.07.2004 2 МГФСО Еремин М.Э.

Зарницкая Ксения 29.11.2004 3 МГФСО Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Шараева Полина 21.02.2004 3 МГФСО Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

5 СШОР-44-2 1:53.26 2

Орешкина Василиса 29.09.2007 2 СШОР-44 Алексидзе А.С.

Кухаренко Мария 15.06.2004 2 СШОР-44 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

Тарабановская София 17.05.2007 1 СШОР-44 Алексидзе А.С.

Маркина Анастасия 16.03.2007 2 СШОР-44 Алексидзе А.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  эстафета

6 Самбо -70 "Черемушки"-1 1:55.18 2

Макарова Анастасия 21.09.2003 1 Самбо 70 "Черемушки" Горелов В.Н.

Нестерович Наталья 07.10.2005 2 Самбо 70 "Черемушки" Степаненко В.А.

Попушой Елизавета 07.11.2003 2 Самбо 70 "Черемушки" Иванова Л.А.

Шульцас Юлия 13.03.2006 2 Самбо 70 "Черемушки" Степаненко В.А.

7 ЦСКА-2 1:56.54 3

Каналы Лоредана 30.08.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА Соболева Ю.Е., Оськин С.Ю

Мишина Августа 29.06.2004 3 ФАУ МО РФ ЦСКА Соболева Ю.Е.

Клыкова Анастасия 13.03.2004 3 ФАУ МО РФ ЦСКА Соболева Ю.Е.

Вис Марина 10.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Клычникова Л.В., Орлова И.Б.

8 СШОР-44-4 1:58.66 3

Волкова Полина 07.02.2005 2 СШОР-44 Ширяева Е.В.

Родикова Вера 17.10.2004 2 СШОР-44 Ширяева Е.В.

Широкова Ангелина 27.04.2004 3 СШОР-44 Ширяева Е.В.

Лаврова Дарья

9 СШОР-44-3 1:59.88 3

Спирина Екатерина 19.11.2006 2 СШОР-44 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

Павлова Василиса 19.05.2005 3 СШОР-44 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

Мишина Дарья 14.08.2006 2 СШОР-44 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

Матвеева Анна 30.07.2004 3 СШОР-44 Иваненко В.С.,Саркисян А.М.

10 Самбо -70 "Черемушки"-2 2:00.15 3

Попова Алина 02.06.2004 3 Самбо 70 "Черемушки" Ширяев И.В.

Васильева София 09.01.2004 2 Самбо 70 "Черемушки" Ширяев И.В.

Гришичкина Арина 07.07.2004 3 Самбо 70 "Черемушки" Ширяев И.В.

Синякина Анна 14.11.2004 2 Самбо 70 "Черемушки" Ширяев И.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 18-19 января 2022 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 60 м 0020231811Я (высота барьеров 0,84, автохронометраж)

ЮНИОРКИ до 20 ЛЕТ
Финал 19 января  16.15

Место Фамилия,имя дата рожд. Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Волкова Татьяна 20.11.03 1 Ю.М.-Знаменские  9.23 1 Худякова Л.О.

2 Кожокар Виктория 20.01.03 КМС МГФСО  9.32 1 Трушин Ю.В., Шарко В.С.

3 Денисова Анна 01.04.04 1 Ю.М.-Знаменские  9.43 1 Ульянов Д.И.

4 Бабанакова Татьяна 05.02.04 2 Ю.М.-Знаменские  10.51 3 Титов А.А.

5 Метина Ангелина 10.07.04 2 Ю.М.-Знаменские  10.86 3 Титов А.А.

Тихонова Елена 22.11.04 3 МК СШОР Север DNF Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК


